第１号様式（第４条関係）
　　　　年　　月　　日

　江 戸 川 区 長
　　　　斉　藤　　猛　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　 　自主防災組織

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　 　　　　　　　 　　　　　  印

自　主　防　災　組　織　結　成　届

　　下記のとおり、自主防災組織を結成したので届出します。

記

１

組織の名称

２

	組織の母体
となる団体名

３

組織の規模

　　　　　　　　　　　　　　　世帯

４

組織結成年月日

　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

５

組織編成表

第２号様式のとおり

６

装備助成額

　　　　　　　　　　　　　　　円

· 装備助成額は、基本額７万円＋（町会・自治会加入世帯数×30円）なお、基本額の算定で
7万5千円に満たない組織については、最低基準額を7万5千円とする。千円未満切り捨て。